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	均线交织，市场趋于震荡

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	连豆1401
	4533
	4533
	10
	-5354

	
	豆粕1401
	3582
	3590
	-16
	1745302

	
	豆油1401
	7188
	7194
	-8
	2902

	
	棕榈油1401
	5570
	5584
	-10
	-1508

	
	郑油1401
	7642
	7646
	-36
	3024

	现货价格
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔

	
	大豆
	4300
	4300
	4350
	4350
	4300
	4300

	
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	4000
	4330
	4310
	4270
	4250
	4350

	
	
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	7300
	7150
	7150
	7050
	7100
	7050

	
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5700
	5650
	5650
	6050
	5500
	5500

	
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	8800
	9000
	9100
	9100
	9400

	基本面
	资讯
	· Lanworth下调2013/14年度美国大豆产量数据；

· 七月份美国大豆出口年比下滑。

	
	库存
	
截至09月04日，国内大豆港口库存为630.44万吨。

	技术分析
	方向
	大豆
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜籽油

	
	
	盘整
	短期盘整
	盘整
	盘整
	盘整

	
	压力/支撑
	4450/4600
	3550/3675
	7030/7460
	5530/5850
	7570/7885

	国都解析
	连豆1401今日低开高走，上方受制于3条均线，小幅收涨，豆一正在回归以往一贯的震荡走势。豆粕1401今日低开，盘中冲高回落，收于10日均线下方，目前部分地区美豆已经开始收割，产量将要确定，市场交投趋于谨慎，豆粕近期料将继续在高位盘整。油脂方面，运行重心有所下移，基本保持震荡偏弱局势。
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